
ご 協 賛 よ ろ し く お 願 い い た し ま す

関 係 各 位
令和6年6月吉日

会長 / 髙尾  裕子鳥取県ＰTA協議会

鳥取県PTA協議会への
協賛金のお願い

　拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は鳥取県PTA協議会の活動運営に
つきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、今年度も6月1日の鳥取県PTA協議会総会にて、今年度の事業計画が承認され新年度の活動が
始まっております。
　昨今の物価高騰と児童生徒数の減少で、例年通りの活動が困難になりつつあり、活動内容の見直しを
検討しながら鳥取県PTA協議会としての活動を維持していく努力をしてまいります。
　つきましては、誠に恐縮ではございますが、当鳥取県PTA協議会の活動の趣旨をご理解いただき、
ご協賛を賜りたく、ここにお願い申し上げる次第でございます。
　なお、ご協賛の内容につきましては、下記のとおりとさせていただきますので、なにとぞよろしく
お願い申し上げます。

一口 円1,000

口座　鳥取銀行　鳥取駅南支店　普通預金 0080200
鳥取県PTA協議会　会長 髙尾裕子

◎下記口座にお振込ください

〒680-0846 鳥取市扇町21番地 県民ふれあい会館3F  TEL：0857-21-2285  FAX:0857-21-0906
代表メール:tori-pta@gamma.ocn.ne.jp

鳥取県PTA協議会事務局　事務局長  徳田 めぐみ

令和６年６月から令和７年３月まで

鳥取県PTA協議会事務局、または役員に直接納入

鳥取県PTA協議会広報とっとり 及び 総会資料に
ご協賛いただいた企業名およびお名前を掲載予定です

（掲載をご辞退される場合は下記事務局までご連絡ください）
5口以上の方は広報誌を郵送します

または

お問い合わせ先

協賛金額 募集期間

納入方法

掲 載 等


